UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG

PHÒNG LAO ĐỘNG - TB&XH

Số: 564/LĐTBXH
V/v tuyên truyền nhu cầu tuyển dụng

lao động của Công ty cổ phần đầu tư và

phát triển du lịch Vân Đồn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Long, ngày 31 tháng 10  năm 2023

Kính gửi: - Trung tâm Truyền thông&Văn hóa Thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

 Ngày 27/10/2023, Phòng Lao động - TB&XH thành phố Hạ Long nhận

được Công văn số 7910/2023/CV-CEOVĐ về nhu cầu tuyển dụng lao động của

Công ty cổ phần đầu tư và phát triển du lịch Vân Đồn - Tập đoàn CEO Vân Đồn -

Địa chỉ: Khu tổ hợp du lịch nghỉ dưỡng Sonasea Vân Đồn Harbor City, xã Hạ

Long, huyện Vân Đồn, tỉnh Quảng Ninh; Theo đó, trong dự án của Công ty có

công trình Khách sạn Wynham Garden Sonasea Vân Đồn, tiêu chuẩn 5 sao, mang

thương hiệu quốc tế, quy mô 200 phòng, khai trương vào dịp Tết Nguyên đán năm

2024 và hiện tại cần tuyển mới bộ máy nhân sự để vận hành với 97 vị trí việc làm,

172 nhân sự cần tuyển dụng (chi tiết theo Công văn số 7910/2023/CV-CEOVĐ

của Công ty đính kèm).

Ngày 02/11/2023, Công ty sẽ tổ chức Ngày hội tuyển dụng lao động trực

tiếp tại Khách sạn Wynham SOL Hạ Long, địa chỉ: Khu ngã 3, Vườn Đào, phường

Bãi Cháy, TP. Hạ Long, Quảng Ninh (gần Bưu điện Bãi Cháy và cạnh Khách sạn

Hạ Long Dream).

Để giải quyết việc làm, phát triển kinh tế xã hội, thực hiện tốt chủ đề công

tác năm 2023 về “Nâng cao hiệu quả thu hút đầu tư và chất lượng đời sống Nhân

dân”, góp phần đảm bảo an sinh xã hội trên địa bàn Thành phố, đồng thời hỗ trợ

doanh nghiệp trong quá trình tuyển dụng lao động.

Phòng Lao động - TB&XH Thành phố đề nghị Trung tâm truyền thông và

văn hóa Thành phố, UBND các xã, phường phối hợp thông tin tuyên truyền nhu

cầu tuyển dụng lao động của đơn vị, cụ thể như sau:

1. Trung tâm truyền thông và văn hóa Thành phố tuyên truyền, thông báo

rộng rãi nhu cầu tuyển dụng lao động của Công ty cổ phần đầu tư và phát triển du

lịch Vân Đồn - Tập đoàn CEO Vân Đồn trên các phương tiện thông tin đại chúng,

cổng thông tin điện tử Thành phố và trên các trang Fanpage, DDCI của Thành phố;

2. Ủy ban nhân dân các xã, phường đẩy mạnh tuyên truyền, thông báo rộng rãi

trên hệ thống loa phát thanh, trang thông tin điện tử, bảng tin, bảng thông báo của tổ

dân, khu phố...về nhu cầu tuyển dụng lao động Công ty cổ phần đầu tư và phát triển

du lịch Vân Đồn - Tập đoàn CEO Vân Đồn đến đông đảo người dân, người lao

động địa phương biết, tham gia Ngày hội tuyển dụng nếu có nhu cầu; đặc biệt quan

tâm tuyên truyền đến lực lượng bộ đội xuất ngũ hằng năm trở về địa phương; người

lầm lỗi, người chấp hành xong án phạt tù, người sau cai nghiện; người thuộc hộ khó

khăn, gia đình chính sách; người thuộc các hộ bị thu hồi đất nông nghiệp trên địa bàn

và lực lượng lao động chưa có việc làm, việc làm thời vụ, không ổn định có nhu cầu

tìm việc làm.

Thông tin chi tiết về vị trí việc làm, số lượng tuyển dụng theo Công văn số

7910/2023/CV-CEOVĐ của Công ty đính kèm và liên hệ trực tiếp với người phụ

trách tuyển dụng: Nguyễn Thị Hà, số điện thoại: 0984.986.021.

Phòng Lao động - TB&XH Thành phố đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (phối hợp);

- UBND Thành phố (B/c);

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

.

 Phạm Thị Nhàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T17:17:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Đinh Đức Dũng<dinhducdung@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T17:22:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Phạm Thị Nhàn<Phamthinhan.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T07:47:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	PHÒNG LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<phongldtbvxh1.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!